Município,  Poder  Executivo,  incluindo-se  o  serviço  de  realizar  o  pagamento  dos

servidores públicos municipais, ativos e inativos, estatutários, celetistas e contratados

temporários,  da Administração  Direta,  em  número  aproximado  de  194 (cento  e

noventa e quatro servidores), podendo ocorrer variações, para mais ou para menos,

ao longo do período do contrato.

2 PARTICIPAÇÃO DOS LICITANTES:

2.1 Poderão  participar  da  presente  Concorrência  Pública  as  instituições

financeiras que atenderem a todas as exigências deste Edital e seu Anexo I, inclusive

[...]

cessão onerosa do direito de efetuar o pagamento da folha dos servidores públicos

do Município, Poder Executivo, incluindo-se o serviço de realizar o pagamento dos

servidores públicos municipais, ativos e inativos, estatutários, celetistas e contratados

temporários,  da Administração  Direta,  em  número  aproximado  de  194 (cento  e

noventa e quatro servidores), podendo ocorrer variações, para mais ou para menos,

ao longo do período do contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

Pelo objeto descrito na cláusula primeira, a CESSIONÁRIA pagará ao MUNICÍPIO o

valor de R$                                                           (                                                  ).